АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКИЙ РАЙОН
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________ № ________________

	ПРОЕКТ

	[bookmark: _Hlk126674655] О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению администрации муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 21.10.2023 № 372-п «Об утверждении Положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов администрации муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Федеральным Законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ  «О муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Законом Оренбургской области от 10 октября 2007 года № 1611/339-IV-ОЗ «О муниципальной службе в Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области:

1. Внести изменения в состав комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов администрации муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области (приложение № 2).
2. Постановление обнародовать на официальном сайте администрации муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                   С.Т. Байбулатов

Разослано: администрации МО Оренбургский район, Аппарату Губернатора и  Правительства Оренбургской области, прокуратуре района, в дело.
Приложение № 2
к постановлению администрации муниципального образования Ивановский сельсовет
Оренбургского района
Оренбургской области
от ___________ № ___________

Состав комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов
администрации муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

Председатель комиссии:
- глава муниципального образования – С.Т. Байбулатов

Заместитель председателя комиссии:
- заместитель главы администрации – Е.В. Вопилина

Секретарь комиссии:
- специалист по землеустройству – К.А. Сёмик

Члены комиссии:
- главный специалист – Т.В. Тарлавина
- делопроизводитель – Е.П. Ячевская
- специалист по землеустройству – И.В. Шепелев
- специалист по землеустройству – В.Н. Лазаренко
- юрист – Е.Л. Форова

___________________